お得意様 各位

速報 ニュースリリース

発行日：2020 年 5 月 2１日

発行会社名：株式会社 アスカ

マスク 10,000 枚を愛知県庁に寄付いたしました

平素より弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

このたびの新型コロナウイルスに罹患された方々と、感染拡大により生活に影響を受けられて

いる地域の皆様に、心よりお見舞いを申し上げます。

当社は、当社製品であるマスクを 10,000 枚手配し、愛知県庁に寄付させて頂きました。

新型コロナウイルスの感染が継続してまだまだ予断を許さない状況が続いておりますが、今回

のマスクの寄付がウイルス感染拡大の抑止に少しでも貢献できますことを祈念いたします。

株式会社アスカ

代表取締役社長 森田浩揮

敬具